353, de 6 de novembro de 2025, publicado no DEJT em 13/11/2025.

Onde se lê:

Tornar público o valor do Benefício Especial, previsto no § 1º do art. 3º da Lei 12.618/2012, da servidora Elisanir de Almeida Guimarães, pasta

7574-4, equivalente, em 11/06/2024, a R$ 10.820,56 (dez mil oitocentos e vinte reais e cinquenta e seis centavos), conforme Declaração nº

126/2024, da Secretaria de Pagamento de Pessoal, emitida em 19/12/2024.

Leia-se:

Tornar público o valor do Benefício Especial, previsto no § 1º do art. 3º da Lei 12.618/2012, da servidora Elisanir de Almeida Guimarães, pasta

7574-4, equivalente, em 30/11/2022, a R$ 10.134,68 (dez mil, cento e trinta e quatro reais e sessenta e oito centavos), conforme Declaração nº

07/2026, da Secretaria de Pagamento de Pessoal, emitida em 15/1/2026.

RICARDO BAHIA RACHID

Secretário de Pagamento de Pessoal

PORTARIA SEPP N. 8, 15 de janeiro de 2026

O SECRETÁRIO DE PAGAMENTO DE PESSOAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de sua competência

[...]

353, de 6 de novembro de 2025, publicado no DEJT em 13/11/2025.

Onde se lê:

Tornar público o valor do Benefício Especial, previsto no § 1º do art. 3º da Lei 12.618/2012, da servidora Elizabeth Prado Silva de Souza, pasta,

5305-8, equivalente, em 2/1/2024, a R$ 10.391,50 (dez mil trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos), conforme Declaração nº

123/2024, da Secretaria de Pagamento de Pessoal, emitida em 18/12/2024.

Leia-se:

Tornar público o valor do Benefício Especial, previsto no § 1º do art. 3º da Lei 12.618/2012, da servidora Elizabeth Prado Silva de Souza, pasta,

5305-8, equivalente, em 25/11/2022, a R$ 10.118,64 (dez mil, cento e dezoito reais e sessenta e quatro centavos), conforme Declaração nº

08/2026, da Secretaria de Pagamento de Pessoal, emitida em 15/1/2026.

RICARDO BAHIA RACHID

Secretário de Pagamento de Pessoal

Portaria de Pessoal

PORTARIA DGP N. 75, 12 de janeiro de 2026